

PACHET 143 - COMANDA FERMA

I.D.: 84980618

Data publicarii 20.07.23 Coduri CPV 44000000-0 34320000-6

Pretul estimativ: 909,96 RON - 909,96 RON

Descriere: denumire produs cantitate pret FURTUN HIDRAULIC DN10 1.1 27.73 30 33.00 BUCSA DN10 2 9.24 5.5 11.00 ARMATURA ORFS 10 13/16 1 33.61 40 40.00 ARMATURA ORFS 90 10-10/16 1 22.69 27 27.00 FUERUN HIDRAULIC DN16 1.23 46.51 45 55.35 BUCSA DN16 4 40.34 12 48.00 ARMATURA ORFS16 13/16 1 37.82 45 45.00 ARMATURA CEL26X1.5/16 1 12.61 15 15.00 FURTUN HIDRAULIC DN16 1.36 51.43 45 61.20 BUCSA DN16 2 20.17 12 24.00 ARMATURA ORF 16-1 1 21.85 26 26.00 ARMATURA ORFS16 13/16 1 35.29 42 42.00 FURTUN HIDRAULIC DN16 1.47 55.59 45 66.15 BUCSA DN16 2 20.17 12 24.00 ARMATURAORF16-1 1 21.85 26 26.00 ARMATURA ORFS 16-13/16 3 105.88 42 126.00 FURTUN HIDRAULIC DN16 1.1 41.60 45 49.50 FURTUN HIDRAULIC DN19 1.2 55.46 55 66.00 ARMATURA ORFS 16 13/16 1 37.82 45 45.00 ARMATURA CEL26X1.5/16 1 12.61 15 15.00 FURTUN HIDRAULIC 20 1.23 56.85 55 67.65 BUCSA DN19 4 50.42 15 60.00 ARMATURA ORFS 16 13/16 1 37.82 45 45.00 ARMATURA ORFS90 16 13/16 1 54.62 65 65.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0